
 

UCHWAŁA NR 135/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej 

na 2019 rok Nr III/11/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 

69 066 898,55 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 

68 792 797,55 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

na 2019 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 639 100,55 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 639 100,55 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta/-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 



 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 34 745,00

0,00 0,00

0,00 34 745,00

0,00 0,00

0,00 34 745,00

851 -2 597,00 0,00

0,00 0,00

-2 597,00 0,00

0,00 0,00

-2 597,00 0,00

855 0,00 68 885,00

0,00 0,00

0,00 68 885,00

0,00 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2019 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 430 687,09 5 465 432,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 430 687,09 5 465 432,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 327 353,00 5 362 098,00

Ochrona zdrowia 1 260 402,00 1 257 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 260 402,00 1 257 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 260 372,00 1 257 775,00

Rodzina 2 143 382,00 2 212 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 143 382,00 2 212 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 135/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.11.2019 r.



0,00 68 885,00

razem: -2 597,00 103 630,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 597,00 103 630,00

0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

771 657,00 840 542,00

0,00 0,00

bieżące 64 048 420,64 64 149 453,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

270 606,00 270 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

270 606,00 270 606,00

majątkowe

majątkowe 4 917 444,91 4 917 444,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 68 965 865,55 69 066 898,55

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 502 808,00 1 260 335,00 1 260 335,00 625 762,00 634 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 473,00 242 473,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 1 500,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502 808,00 1 260 335,00 1 260 335,00 620 662,00 639 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 473,00 242 473,00 0,00 0,00

542 975,00 542 975,00 542 975,00 467 926,00 75 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 1 500,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 975,00 542 975,00 542 975,00 462 826,00 80 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 922 757,00 10 842 117,00 10 499 951,00 7 440 222,00 3 059 729,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -18 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 833,00 33 833,00 33 833,00 0,00 33 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 928 590,00 10 847 950,00 10 505 784,00 7 422 222,00 3 083 562,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

9 925 493,00 9 844 853,00 9 835 853,00 6 965 517,00 2 870 336,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 833,00 5 833,00 5 833,00 0,00 5 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 931 326,00 9 850 686,00 9 841 686,00 6 965 517,00 2 876 169,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

201 500,00 201 500,00 201 500,00 30 500,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -18 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 500,00 201 500,00 201 500,00 12 500,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 465 853,00 5 441 687,09 5 231 380,09 4 692 357,00 539 023,09 0,00 210 307,00 0,00 0,00 0,00 24 165,91 24 165,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 745,00 34 745,00 34 745,00 2 050,00 32 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500 598,00 5 476 432,09 5 266 125,09 4 694 407,00 571 718,09 0,00 210 307,00 0,00 0,00 0,00 24 165,91 24 165,91 0,00 0,00

5 444 853,00 5 430 687,09 5 220 380,09 4 692 357,00 528 023,09 0,00 210 307,00 0,00 0,00 0,00 14 165,91 14 165,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 745,00 34 745,00 34 745,00 2 050,00 32 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 479 598,00 5 465 432,09 5 255 125,09 4 694 407,00 560 718,09 0,00 210 307,00 0,00 0,00 0,00 14 165,91 14 165,91 0,00 0,00

328 722,00 328 722,00 328 722,00 0,00 328 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 833,00 -5 833,00 -5 833,00 0,00 -5 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 889,00 322 889,00 322 889,00 0,00 322 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 722,00 328 722,00 328 722,00 0,00 328 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 833,00 -5 833,00 -5 833,00 0,00 -5 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 889,00 322 889,00 322 889,00 0,00 322 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 182 473,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 182 473,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 135/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.11.2019 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 389 408,00 16 181 408,00 15 518 897,00 13 692 773,00 1 826 124,00 285 070,00 38 479,00 338 962,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -12 700,00 0,00 -12 700,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 389 408,00 16 181 408,00 15 526 197,00 13 692 773,00 1 833 424,00 285 070,00 31 179,00 338 962,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

2 870 948,00 2 870 948,00 2 865 814,00 2 668 950,00 196 864,00 0,00 5 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870 948,00 2 870 948,00 2 865 814,00 2 668 950,00 196 864,00 0,00 5 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 419 527,00 5 419 527,00 5 399 255,00 4 604 219,00 795 036,00 0,00 20 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -9 700,00 0,00 -9 700,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 419 527,00 5 419 527,00 5 406 555,00 4 604 219,00 802 336,00 0,00 12 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 344,00 72 344,00 72 344,00 0,00 72 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 344,00 72 344,00 72 344,00 0,00 72 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 283 015,00 1 323 972,00 1 303 972,00 7 600,00 1 296 372,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 959 043,00 3 959 043,00 0,00 0,00

-5 097,00 -5 097,00 -5 097,00 -2 500,00 -2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 280 418,00 1 321 375,00 1 301 375,00 5 100,00 1 296 275,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 959 043,00 3 959 043,00 0,00 0,00

43 600,00 43 600,00 43 600,00 7 600,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 600,00 43 600,00 43 600,00 5 100,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 372,00 1 260 372,00 1 260 372,00 0,00 1 260 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 597,00 -2 597,00 -2 597,00 0,00 -2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 775,00 1 257 775,00 1 257 775,00 0,00 1 257 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 563 644,00 7 374 544,00 7 288 806,00 4 843 051,00 2 445 755,00 75 358,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -10 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 33 500,00 18 170,00 15 330,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 563 644,00 7 374 544,00 7 280 306,00 4 851 221,00 2 429 085,00 75 358,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00

5 683 144,00 5 494 044,00 5 485 264,00 3 868 917,00 1 616 347,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 23 500,00 18 170,00 5 330,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 683 144,00 5 494 044,00 5 476 764,00 3 887 087,00 1 589 677,00 0,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00

976 928,00 976 928,00 975 928,00 854 757,00 121 171,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 928,00 976 928,00 975 928,00 844 757,00 131 171,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 730 043,55 2 730 043,55 2 577 805,55 2 395 581,55 182 224,00 115 588,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 400,00 -24 400,00 -24 400,00 -24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730 043,55 2 730 043,55 2 577 805,55 2 395 581,55 182 224,00 115 588,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320 850,00 2 320 850,00 2 318 850,00 2 180 210,00 138 640,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 400,00 -24 400,00 -24 400,00 -24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320 850,00 2 320 850,00 2 318 850,00 2 180 210,00 138 640,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 254 424,00 2 254 424,00 2 245 084,00 1 997 938,00 247 146,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 254 424,00 2 254 424,00 2 245 084,00 1 997 938,00 247 146,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115 498,00 2 115 498,00 2 110 529,00 1 888 861,00 221 668,00 0,00 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115 498,00 2 115 498,00 2 110 529,00 1 888 861,00 221 668,00 0,00 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 376 675,00 6 376 675,00 873 163,00 734 943,00 138 220,00 2 717 129,00 2 786 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,00 -24,00 -24,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 909,00 68 909,00 1 568,00 1 568,00 0,00 0,00 67 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 445 560,00 6 445 560,00 874 707,00 736 487,00 138 220,00 2 717 129,00 2 853 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 468 195,00 3 468 195,00 644 699,00 618 988,00 25 711,00 521 451,00 2 302 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,00 -24,00 -24,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 909,00 68 909,00 1 568,00 1 568,00 0,00 0,00 67 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 537 080,00 3 537 080,00 646 243,00 620 532,00 25 711,00 521 451,00 2 369 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 691 764,55 57 725 844,64 49 855 643,64 36 513 710,55 13 341 933,09 3 423 665,00 3 509 987,00 338 962,00 0,00 597 587,00 10 965 919,91 10 965 919,91 0,00 0,00

-132 754,00 -132 754,00 -125 454,00 -61 524,00 -63 930,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 787,00 233 787,00 157 946,00 47 688,00 110 258,00 0,00 75 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 792 797,55 57 826 877,64 49 888 135,64 36 499 874,55 13 388 261,09 3 423 665,00 3 578 528,00 338 962,00 0,00 597 587,00 10 965 919,91 10 965 919,91 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
855 Rodzina

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 182 473,00

182 473,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 34 745,00

0,00 0,00

0,00 34 745,00

0,00 0,00

0,00 34 745,00

851 -2 597,00 0,00

0,00 0,00

-2 597,00 0,00

0,00 0,00

-2 597,00 0,00

855 0,00 68 885,00

0,00 0,00

0,00 68 885,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 327 353,00 5 362 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 327 353,00 5 362 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 327 353,00 5 362 098,00

Ochrona zdrowia 1 260 372,00 1 257 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 260 372,00 1 257 775,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 260 372,00 1 257 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 813 507,00 882 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

813 507,00 882 392,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 135/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.11.2019 r.



0,00 68 885,00

razem: -2 597,00 103 630,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 597,00 103 630,00

0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

771 657,00 840 542,00

0,00 0,00

bieżące 9 520 383,55 9 621 416,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 17 684,00 17 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 538 067,55 9 639 100,55

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

752 811,00 752 811,00 752 811,00 605 762,00 147 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 1 500,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 811,00 752 811,00 752 811,00 600 662,00 152 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 975,00 542 975,00 542 975,00 467 926,00 75 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 1 500,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 975,00 542 975,00 542 975,00 462 826,00 80 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 327 353,00 5 327 353,00 5 117 046,00 4 692 357,00 424 689,00 0,00 210 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 745,00 34 745,00 34 745,00 2 050,00 32 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 362 098,00 5 362 098,00 5 151 791,00 4 694 407,00 457 384,00 0,00 210 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 327 353,00 5 327 353,00 5 117 046,00 4 692 357,00 424 689,00 0,00 210 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 745,00 34 745,00 34 745,00 2 050,00 32 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 362 098,00 5 362 098,00 5 151 791,00 4 694 407,00 457 384,00 0,00 210 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 372,00 1 260 372,00 1 260 372,00 0,00 1 260 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 597,00 -2 597,00 -2 597,00 0,00 -2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 775,00 1 257 775,00 1 257 775,00 0,00 1 257 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 372,00 1 260 372,00 1 260 372,00 0,00 1 260 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 597,00 -2 597,00 -2 597,00 0,00 -2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 775,00 1 257 775,00 1 257 775,00 0,00 1 257 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 507,00 813 507,00 8 129,00 8 129,00 0,00 0,00 805 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,00 -24,00 -24,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 909,00 68 909,00 1 568,00 1 568,00 0,00 0,00 67 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 392,00 882 392,00 9 673,00 9 673,00 0,00 0,00 872 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 445,00 632 445,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 627 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,00 -24,00 -24,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 909,00 68 909,00 1 568,00 1 568,00 0,00 0,00 67 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 330,00 701 330,00 6 944,00 6 944,00 0,00 0,00 694 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 538 067,55 9 520 383,55 8 330 670,55 5 659 449,55 2 671 221,00 139 378,00 1 050 335,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

-9 221,00 -9 221,00 -9 221,00 -6 624,00 -2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 254,00 110 254,00 42 913,00 5 118,00 37 795,00 0,00 67 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 639 100,55 9 621 416,55 8 364 362,55 5 657 943,55 2 706 419,00 139 378,00 1 117 676,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 135/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.11.2019 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

5. Członek
/-/ Jan Serwatka

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 


